АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18 июля 2024 года									№407

с. Калга

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Калганский район»

В целях приведения нормативной правовой базы Калганского муниципального округа Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 устава Калганского муниципального округа, администрация Калганского муниципального округа постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального района «Калганский район»:
1) Постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 10 ноября 2010 года №239 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда государственного нотариуса».
2) Постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 15 октября 2008 года №155 «Об утверждении Положения о Совете предпринимателей по развитию предпринимательской деятельности при главе администрации муниципального района «Калганский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление обнародовать в общественно-информационной газете «Родная земля», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://kalgan.75.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Калганского
муниципального округа						С.М. Антипенко